Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 323/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 395/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 395/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada
no dia 15 de julho de 2025, informamos:

1a 3-A Secretaria Municipal de Educação tem uma parceria com a Secretaria

Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil, onde os Guardas Municipais estão

responsáveis por auxiliar na segurança das escolas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ea

 “JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CÂMARAMUNICIPALDE Load

S. BÁRBARADOESTE ] HER
DATA: 04/08/2025 E,

HORA:14:04 “is,
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 395/2025
Autoria: Secretário M unicipalde Govemo—

Assunto: Requer informações ao Poder

Executivo Municipal sobre contratação
de vigias na escola Caic Irmã Dulce,

Chave: B71BD
=

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000